MINCEUR

Un programme de soins adapté a votre corps pour relancer
votre métabolisme, des résultats visibles et durables. Laissez-

vous guider par nos professionnelles.

Premium Public

Bilan offert offert
1séance 42€ 52€
11 séances + 1 offerte 462€ 572€
14 séances + 2 offertes 588€ 728€
23 séances + 3 offertes Q66€  1196€
10 séances jambes lourdes 320€ 390€
10 séances soin vergetures 220€ 290€

CRYOLIPOLYSE

1 séance 90€ 120€
5 séances 1 zone +1 offerte 450€ 600€
5 séances 2 zones + 1 offerte 800€ 1100€

OFFRE DUO MINCEUR + CRYO

Prenez soin de vous et de votre silhouette en
profitant de 10% de réduction sur notre forfait
exclusif. Rendez-vous en institut pour en
savoir plus !

PREMIUM

MENSUEL 3 mois minimum

1 mois prélevement mensualisé
Etudiant - 25 ans

Sous présentation de la carte étudiante

PERIODIQUE

3 mois
6 mois + 1 offert
10 mois + 2 offerts

INFORMATIONS

Sans RDV

Lundi
Mardi
Mercredi
Jeudi
Vendredi
Samedi
Dimanche

& 04 68 8500 44

9,90€
5€

39€
59€
99€

fermé
2h30 - 19h
2h30 - 19h
9h30 - 19h
9h30 - 19h
9h30 - 16h

fermé
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EXPERIENCES VISAGE

CGURE INTENSIVE

Cure intensive jusqu’a 2 séances par semaine pour un
traitement ciblé et une réponse rapide a votre besoin :
Starvac DXSMART, L300, Luminothérapie, Radio-Fréquence,

Ultrasons, Hydro-dermabrasion, Infusion d’oxygéene.

Premium Public
59,90€ 69,90€
359,40€ 419,40€
718,80€ 838,80€

1séance 45min
6 séances + 1 offerte
12 séances + 2 offertes

CURE VIVVHYDRO

Traitement avancé d’hydro-exfoliation, d‘oxygénation, de
raffermissement, d’hydration profonde des tissus.

1séance 79,90€ 89,90€
6 séances +1 offerte 479,40€ 539,40€

10 séances + 2 offertes 799€ 899€

sur devis

REJUVENATION




Premium
Expérience flash 30min 34,90€
Expérience ciblée 45-50min 49,90€
Expérience jeunesse 60min 59,90€
Le choix en + 13,90€
Gommage zone 15,90€
Gommage évasion 30min 34,90€

Soin décontractant dos 30min  34,90€
Enveloppement beurre de karité 19,90€

Massage relaxant 30min 39,90€
Massage relaxant 50min 59,90€
Voyage des sens 79,90€

Détente La Sultane de Saba 90min 110€

Public
44 90€

59,90€

69,90€

17,90€

25,90€
39,90€

39,90€
29,90€

49,90€
69,90€
89,90€

130€

Premium
Sourcils 5,60€
Zone visage 5,60€
Maillot simple 5,60€
Maillot échancré 11,20€
Maillot semi-intégral ou intégral 16,80€
Aisselles 5,60€
1/2 bras 5,60€
Bras 11,20€
1/2 jambes 6€
3/4 jambes 9€
Cuisses 7€
Jambes entieres 11,80€
Gommage + épilation 14,50€
Sourcils 6,20€
Zone visage 6,20€
Aisselles 6,20€
1/2 bras 7€
Bras 14€
Epaules 6,90
Dos 14,90€
Torse 10€
Ventre 10€
Jambes entieres 19,90€

Public
13€
8,50€
13,90€
17€
26€
13,90€
14€
17,560€
15,560€
18,90€
17,50€
22,90€
18,560€

13€
10,50€
14€
15,60€
22€
12€
21,90€
18€
16€
28€

sur devis

Premium
Manucure flash 11,90€
Manucure 21,90€
Manucure brésilienne 26,90€
Beauté des pieds 29,90€
Beauté des pieds brésilienne 34,90€
Pose de vernis simple/french 9,90€
Limage ongles 5€
Pose capsules ou chablon + gel 55,90€
Kapping 40,90€
Remplissage + gel 45,90€
Gainage/renforcement 33€
Dépose gel + soins 21,90€
Remplacement ongle cassé 2,50€
Semi permanent 24,90€
Remplissage semi permanent  28,90€
Dépose de semi permanent 9,90€
Option baby boomer 14€
Décoration 0,50€
Effet 3€
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Public
14,90€
27,90€
33,90€
39,90€
42,90€

13,90€
7€
65,90€
50,90€
55,90€
40€
26€

5€
34,90€
38,90€
13,90€
20€
0,70€
5€

Maquillage jour
Maquillage soirée

Maquillage mariée
Cours de maquillage
Teinture cils ou sourcils
Réhaussement de cils

Premium

29,90€
39,90€

85€
39,90€
13,50€
34,90€

Réhaussement de cils + teinture 44,90€

Browlift

Microblading

Microblading + shading manuel
Retouche 1 a 2 mois

Retouche 1 an
Retouche 2 ans

44,90€

280€
330€
60€
90€
180€

Public
39,90€
49,90€

95€
49,90€
15€
44 ,90€
54,90€
54,90€

350€
390€

Q0€
120€
230€

Choissisez plusieurs prestations pour votre mariage

et bénéficiez de - 10 % sur votre panier.



