

MINCEUR

Un programme de soins adapté à votre corps pour relancer votre métabolisme, des résultats visibles et durables. Laissez-vous guider par nos professionnelles.

	Premium	Public
Bilan	offert	offert
1 séance	42€	52€
11 séances + 1 offerte	462€	572€
14 séances + 2 offertes	588€	728€
23 séances + 3 offertes	966€	1196€
10 séances jambes lourdes	320€	390€
10 séances soin vergetures	220€	290€

CRYOLIPOLYSE

1 séance	90€	120€
5 séances 1 zone +1 offerte	450€	600€
5 séances 2 zones + 1 offerte	800€	1100€

OFFRE DUO MINCEUR + CRYO

Prenez soin de vous et de votre silhouette en profitant de 10% de réduction sur notre forfait exclusif. Rendez-vous en institut pour en savoir plus !

PREMIUM

MENSUEL 3 mois minimum

1 mois prélèvement mensualisé	9,90€
Étudiant - 25 ans	5€
Sous présentation de la carte étudiante	

PÉRIODIQUE

3 mois	39€
6 mois + 1 offert	59€
10 mois + 2 offerts	99€

INFORMATIONS

Sans RDV

Lundi	fermé
Mardi	9h30 - 19h
Mercredi	9h30 - 19h
Jeudi	9h30 - 19h
Vendredi	9h30 - 19h
Samedi	9h30 - 16h
Dimanche	fermé

📞 04 68 85 00 44

📍 ROND POINT DES BALÉARES
66000 PERPIGNAN



Nos tarifs sont TTC et sont valables jusqu'au 31/08/2025
Ne pas jeter sur la voie publique

EXPÉRIENCES VISAGE

CURE INTENSIVE

Cure intensive jusqu'à 2 séances par semaine pour un traitement ciblé et une réponse rapide à votre besoin : Starvac DXSMART, L300, Luminothérapie, Radio-Fréquence, Ultrasons, Hydro-dermabrasion, Infusion d'oxygène.

Premium	Public
1 séance 45min	59,90€ 69,90€
6 séances + 1 offerte	359,40€ 419,40€
12 séances + 2 offertes	718,80€ 838,80€

1 séance	79,90€ 89,90€
6 séances +1 offerte	479,40€ 539,40€
10 séances + 2 offertes	799€ 899€

sur devis

CURE VIV'HYDRO

Traitement avancé d'hydro-exfoliation, d'oxygénéation, de raffermissement, d'hydratation profonde des tissus.



VIV ESTHÉTIQUE

SALON DE BEAUTÉ DEPUIS 1998



SOINS VISAGE

	Premium	Public
Expérience flash 30min	34,90€	44,90€
Soins express adaptés à votre besoin (gommage+masque)		
Expérience ciblée 45-50min	49,90€	59,90€
Soin professionnel concentré et modelage manuel adapté (gommage+masque pro+modelage)		
Expérience jeunesse 60min	59,90€	69,90€
Soin sur-mesure intensif pour une réponse anti-âge précise et enveloppante (gommage pro + masque pro + modelage)		
Le choix en +	13,90€	17,90€
Associer une technologie à votre soin pour un résultat optimum : starvac lift, perfect clean, ultrasons, oxygénation.		

SOINS CORPS

Gommage zone	15,90€	25,90€
Gommage évasion 30min	34,90€	39,90€
Soin décontractant dos 30min	34,90€	39,90€
Enveloppement beurre de karité	19,90€	29,90€

EXPÉRIENCES BIEN-ÊTRE

Massage relaxant 30min	39,90€	49,90€
Massage relaxant 50min	59,90€	69,90€
Voyage des sens	79,90€	89,90€
Gommage corps et massage relaxant		
Détente La Sultane de Saba 90min	110€	130€
Gommage corps, massage, enveloppement		

“ La beauté commence au moment où vous décidez d'être vous-même.” Coco Chanel

ÉPILATIONS

FEMMES

	Premium	Public
Sourcils	5,60€	13€
Zone visage	5,60€	8,50€
Maillot simple	5,60€	13,90€
Maillot échancré	11,20€	17€
Maillot semi-intégral ou intégral	16,80€	26€
Aisselles	5,60€	13,90€
1/2 bras	5,60€	14€
Bras	11,20€	17,50€
1/2 jambes	6€	15,50€
3/4 jambes	9€	18,90€
Cuisses	7€	17,50€
Jambes entières	11,80€	22,90€
Gommage + épilation	14,50€	18,50€

HOMMES

Sourcils	6,20€	13€
Zone visage	6,20€	10,50€
Aisselles	6,20€	14€
1/2 bras	7€	15,50€
Bras	14€	22€
Épaules	6,90	12€
Dos	14,90€	21,90€
Torse	10€	18€
Ventre	10€	16€
Jambes entières	19,90€	28€

PHOTODEPILATION

sur devis

MAINS ET PIEDS

SOINS

	Premium	Public
Manucure flash	11,90€	14,90€
Manucure	21,90€	27,90€
Manucure brésilienne	26,90€	33,90€
Beauté des pieds	29,90€	39,90€
Beauté des pieds brésilienne	34,90€	42,90€

ONGLERIE

Pose de vernis simple/french	9,90€	13,90€
Limage ongles	5€	7€
Pose capsules ou chablon + gel	55,90€	65,90€
Kapping (gel sur ongles naturels)	40,90€	50,90€
Remplissage + gel	45,90€	55,90€
Gainage/renforcement	33€	40€
Dépose gel + soins	21,90€	26€
Remplacement ongle cassé	2,50€	5€
Semi permanent	24,90€	34,90€
Remplissage semi permanent	28,90€	38,90€
Dépose de semi permanent	9,90€	13,90€
Option baby boomer	14€	20€
Décoration	0,50€	0,70€
Effet	3€	5€

MAQUILLAGE

	Premium	Public
Maquillage jour	29,90€	39,90€
Maquillage soirée	39,90€	49,90€
Maquillage mariée (essais inclus)	85€	95€
Cours de maquillage	39,90€	49,90€
Teinture cils ou sourcils	13,50€	15€
Réhaussement de cils	34,90€	44,90€
Réhaussement de cils + teinture	44,90€	54,90€
Browlift (teinture comprise)	44,90€	54,90€

MICROBLADING

Microblading	280€	350€
Microblading + shading manuel	330€	390€
Retouche 1 à 2 mois	60€	90€
Retouche 1 an	90€	120€
Retouche 2 ans	180€	230€

RITUEL MARIÉE

Choisissez plusieurs prestations pour votre mariage et bénéficiez de - 10 % sur votre panier.

